Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL
EJERCICIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2015

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
2016
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL
EJERCICIO 2016

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2016

*Importe Basados en Saldos Iniciales

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Contribuido

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO

Estado de Variaciones en la Hacienda Publica
Del 01/enero/2016 Al 01/junio/2016

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

wco
Ejercicios
Anteriores

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Del
Ejercicio

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$15,404.00
-$15,404.00
$0.00

$0.00

$0.00
-$15,404.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,062,305.12
$3,062,305.12
$0.00

$0.00

$0.00

$3,046,901.12

I'\JUDI.CD PUI
Cambios de
Valor

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Total*

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$15,404.00
-$15,404.00
$0.00

$0.00

$0.00
-$15,404.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,062,305.12
$3,062,305.12
$0.00

$0.00

$0.00

$3,046,901.12



